

מחברים בעומק הרצועה



בדרום

במהלך הלחימה בשג'עיייה, כוח צה"ל זיהה בשוגג 3 חטופים ישראלים כאיום. כתוצאה מכך הכוח ירה לעברם והם נהרגו. לקחים מידיים מהאירוע מועברים כעת לכלל הכוחות הלוחמים בשטח. צה"ל מביע צער עמוק על האירוע ומשתתף בצערן של המשפחות, וימשיך לפעול בכלל המאמצים להשבתם של החטופות והחטופים הביתה.

"צה"ל, ואני כמפקדו, אחראיים על מה שקרה, ונעשה הכל בכדי למנוע הישנותם של מקרים כאלה בהמשך הלחימה. לוחמינו נלחמים מזה כ-70 ימים בעזה ובשאר החזיתות, בגבורה ובנחישות להגן על הבית. יצאנו להילחם בכדי לפרק את האויב שמעבר לגבול. ללא הלחימה הנחושה, לא נוכל להשיב את החטופים ולא נוכל להחזיר את היישובים בביטחון. עלינו להמשיך בעוז בלחימה, מבלי שנסיט את המבט ממטרותיה". (הרמטכ"ל, הרצי הלוי)

בימים האחרונים, פועלים כל העת לוחמי צה"ל במרחבים השונים ברצועת עזה, ביניהם שג'עיייה, ג'באליה וחאן יונס. בחאן יונס, הכוחות פשטו על לשכתו של מפקד חטיבת חאן יונס ועל תשתיות טרור ותת-קרקע במרחב, הגיעו לכיכר 'בני סוהילה' והשיגו עליה שליטה מבצעית.



בעולם

השבוע, הצי החמישי הימי יירט 14 כלי טיס בלתי מאוישים ששוגרו מאזור בשליטת החות'ים באזור תימן, בדרכם למדינת ישראל. הצי הימי האמריקאי עובד בשיתוף פעולה הדוק יחד עם חיל הים הישראלי, אמ"ץ ואמ"ן. יחד הם בונים תמונת מצב משותפת, וזהי הוכחה שהצי החמישי מיירט איומים לא בפעם הראשונה לעבר ישראל. זאת בנוסף לביקורו של מפקד פיקוד המרכז בצבא ארצות הברית, הגנרל קורילה, שביקר בסופ"ש בארץ יחד עם הרמטכ"ל, וקיים איתו הערכת מצב איזורית.

באיו"ש

צה"ל פועל בכל רחבי איו"ש לסיכול ומניעת פיגועים. עד כה נעצרו למעלה מ-2,400 חשודים, מתוכם כ-1,200 משויכים לחמאס.

השבוע, בלב חטיבת מנשה, התרחש מבצע "חרב גדעון" - המבצע ה-16 מתחילת המלחמה במחנה הפליטים ג'נין. כוחות צה"ל ושב"כ פעלו למען מטרה ברורה - סיכול אמל"ח ותשתיות טרור, עצירת מבוקשים ופגיעה במחנה, המשמש כמעוז טרור. בתום 60 שעות לחימה, סרקו הכוחות מאות מבנים, נעצרו 60 פעילים, והוחרמו מעל 50 נשקים מסוגים שונים, מאות מטענים וכספי טרור בשווי של מעל מאה אלף ש"ח. צה"ל פועל במבצעים ממוקדים בפיקוד המרכז לסיכול תשתיות ומניעת פעילויות טרור באופן יום-יומי, במוקדים הרגישים ביותר לאויב.

בספורט

כדורגל בליגת האלופות:
שלב הבתים בליגת האלופות הגיע לסימו, הקבוצות כבר מוכנות לשמינית גמר ליגת האלופות, ומחכות להגרלה שתתקיים מחר (שני). בהגרלה יחולקו 16 העולות לשני דרגים. ארבע ספרדיות העפילו לשמינית הגמר (ריאל מדריד, ברצלונה, אתלטיקו וסוסיאדד) שלוש גרמניות (באיירן, דורטמונד ולייפציג), שלוש איטלקיות (אינטר, נאפולי ולאציו), שתי אנגליות (מנצ'סטר סיטי וארסנל), הולנדית אחת (פ.ס.וו.), פורטוגלית אחת (פורטו), צרפתייה אחת (פ.צ. קופנהגן).

כדורסל בליגת העל:
הפועל ת"א-הפועל גלבוע גליל: 86-78
הפועל י-ם-מכבי ת"א: 89-82
הפועל ת"א- הפועל חיפה: 78-92

הכלבה זיהתה את המטען- והצילה את הלוחמים

באחת הפעילויות ברצועת עזה, סמ"ר ש' וכלבתו איישה מיחידת עוקץ של חטיבת המרום יצאו לפשיטה על מסגד באיזור שכונת זיתון. לפני שהכוח נכנס ליעד, איישה יצאה לדרך וסרקה את השטח לוודא שהוא בטוח עבור הלוחמים. רגע לפני הפשיטה על היעד, איישה סימנה לסמ"ר ש' שהמסגד ממולכד והוא דיווח על כך למג"ד. בעקבות הדיווח של איישה, הכוח הכווין תקיפה אווירית על היעד, מה שהוביל לפיצוץ משנה רבים שהעידו על כמות המטענים שהיו בתוך המסגד.



בצפון

השבוע, טנקים ומטוסי קרב של חיל האוויר תקפו חוליית מחבלים, עמדות שיגור, תשתיות ומטרות טרור ומבנים צבאיים של חיזבאללה בשטח לבנון. מתחילת המלחמה ובמקביל ללחימה בגבול הצפון, כוחות צה"ל בסדיר ובמילואים מקיימים אימונים להעלאת הכשירות לתרחישים אפשריים בגבול הצפון כחלק מתכנית "זמן יקר". לוחמי ההגנה האווירית יירטו כלי טיס עוין שחצה משטח לבנון לשטח ישראל. צה"ל יירט טיל קרקע-אוויר ששוגר לעבר כלי טיס מאויש מרחוק של חיל האוויר בשטח לבנון.